

Pressmeddelande den 27 maj 2011

## Sammanläggning av aktier i Emitter Holding AB (publ) (u.ä.t. Selena Oil & Gas Holding AB (publ))

Såsom kommunicerades i ett pressmeddelande den 25 maj 2011 har styrelsen i Emitter Holding AB (publ) (u.ä.t. Selena Oil & Gas Holding AB (publ)) ("Bolaget") bestämt att avstämningsdag för sammanläggningen som beslutades på den extra bolagsstämman den 6 maj 2011 ska vara den 7 juni 2011.

### Beskrivning av sammanläggningen av aktier

Villkoren för sammanläggningen är 1:100. Aktieägare som inte har ett antal aktier som är jämnt delbart med 100 kommer att vederlagsfritt erhålla, från aktieägaren Oleg Popov, det antal aktier som krävs för att antalet innehavda aktier ska vara jämnt delbart med 100. Mangold Fondkommission AB kommer att verkställa sammanläggningen. Aktieägare behöver inte vidta någon direkt åtgärd i samband med sammanläggningen. Antalet aktier i Bolaget efter sammanläggningen kommer att uppgå till 41 347 500 stycken.

### Tidsplan för sammanläggningen av aktier

31 maj 2011	Sista dag för handel med Bolagets aktier före sammanläggningen.
1 juni 2011	Första handelsdagen med Bolagets aktier efter sammanläggningen (ny aktiekurs som återspeglar effekten av sammanläggningen).
7 juni 2011	Avstämningsdag för sammanläggningen av aktier.

### Effekter av sammanläggningen av aktier

Sammanläggningen kommer att resultera i ett lägre antal aktier i Bolaget samtidigt som aktiens kvotvärde ökar. Det totala kvotvärdet av en aktieägars aktier efter sammanläggningen, dvs. aktieägarandel i Bolagets aktiekapital förblir oförändrad. Bortsett från att aktiens kvotvärde ändras, kommer varje ny sammanlagd aktie att inneha samma rättigheter som nu existerande aktier.

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Indrek Rahumaa  
Styrelseordförande  
Tel +372 509 2080 or +7 (916) 180 31 62  
E-mail: indrek.rahumaa@senaoil.com  
Adress: Sjöviksbacken 14, SE-117 43 Stockholm

### Om Emitter Holding AB (publ) (u.ä.t. Selena Oil & Gas Holding AB (publ))

Emitter Holding AB (publ) (u.ä.t. Selena Oil & Gas Holding AB (publ)) är verksamt inom produktion och transport av olja och gas i Volga-Ural regionen i Ryssland, inklusive Perm och Udmurtia. Bolaget är listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm. Mangold Fondkommission är Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant, telefon 08 - 503 015 50.